PAGE

Совет народных депутатов муниципального образования Второвское
 Камешковского района Владимирской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 29.12.2014

                                                                          № 57

В целях уточнения даты вступления в действие решения Совета народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района от  25.11.2014 № 34 «О согласовании имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Второвское Камешковского района в муниципальную собственность муниципального образования Камешковский район»,  руководствуясь Законом Владимирской области от 10.04.2006 № 39-ОЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Владимирской области», статьёй 4 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом (объектами), находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Второвское в новой редакции, утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования Второвское  30.12.2013  № 43, Уставом муниципального образования Второвское Камешковского района,  Совет народных депутатов муниципального образования Второвское  Камешковского района р е ш и л:
Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района от 25.11.2014 № 34 «О согласовании имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Второвское Камешковского района в муниципальную собственность муниципального образования Камешковский район», дополнив вышеуказанное решение абзацем следующего содержания:

«Настоящее решение вступает в действие с 01.01.2015».

Глава муниципального образования Второвское
Камешковского района                                                                             Н.Ф.Игонина

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района от 25.11.2014 № 34 «О согласовании имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Второвское Камешковского района в муниципальную собственность муниципального образования Камешковский район»

PAGE